X X I V.

*Non nemo sibi imaginatur, si sequentes versus ter in au-  
rem*

rem inclamentur : vel in charta scripti collo alligentur, certissimè paroxysmum esse cessaturum :

Caspar fer Myrrham thus Melchior Balthasar aurum,  
Hæc tria qui secum portabit nomina Regum,  
Solvitur à morbo Christi pietate caduco.

Sed hæc

——— credat Judæus Apella  
Non ego ———

## X X V.

*Non sine causa censet Thomas Eraustus disput. 4. contra Paracels. in Epilepticis plurimis frustra fieri omnia, si purgationes omittantur.*

## X X VI.

*Corruptam meningem Epilepsiaæ causam fuisse observavit Fernel. l. 2. de abd. morb. cauf. c. 15.*

## X X VII.

*Ex cranio quoq; carioso Epilepsiam ortam docet Forest. l. 10. observ. 67.*

## X X I X.

*De Setaceo monendum est, id magnum in Epilepsia usum habere, refert enim Guilielm. Fabr. centur. I. observ. 4. se juvenem quotidie Epilepsia laborantem, cui frustre etiam alia remedia fuerant adhibita, centur. 4. observat. 47. puellam 18. annorum ab ipsa infantia Epilepticam, solo restituisse Setaceo.*

## X X I X.

*Partes, è quibus materia Epilepsiaæ causa ad caput tollitur, variae sunt: Ventriculus, cuius exemplum refert Præceptor s. de loc. aff. s. Fernel. in consil. med. 7. Lien, Vterus, & alia partes internæ.*

## X X X.

*Pars aliqua externa; ut Pes, videatur exemplum apud*

Præceptorem 3. de loc. aff. cap. 7. Pollex pedis, Manus, Digitus, & aliae.

X X X I.

Periculose sentit Trallianus l.i.c.15. qui infantibus Epilepticis extra paroxysmum, si curationem attendas, nil concedendum putat.

X X X I I.

Laetentes Epileptici infantes curari commodius non possunt, quam si medicamenta nutrici exhibeas.

X X X I I I.

Infantium ablactatorum θεραπείας docet Præceptor in consil. de puer. Epilept. quod tamen cum sale legendum censeo.

X X X I V.

Non solus homo Epilepsia corripitur.

X X X V.

Etenim coturnicem, alaudam, graculos, capos, passeres, capras, canes, epilepsia laborare, Historici profitentur.

X X X V I.

Subjectum Epilepsia omnes sacratissimæ Iatricæ Excultores cerebrum profitentur.

X X X V I I.

Solus tamen Quercetanus in Tetradi. cap. 8. aliter mihi sentire videtur, in quibusdam Epilepticis cor οὐώτως περιγράφεται αὐτὸ affici statuens.

X X X I I X.

Ob. Quercetanus: Hoc demonstrat pulsuum conversiones & animi deliquia: Resp. est Fallacia ωδη τιμὴ εἰλέγχος ἀγνοῶν.

X X X I X.

Pergit: Dantur Epilepsia, in quibus actiones Principes permanent: Dicam, quod sentio, hoc planè falsum est.

X L. Verum

## X L.

Verùm ipse Quercetanus a.l. sibi contradicit: Si enim Cor primarium Epilepsiaë subjectum est, cur ille omnem curationem ad Cerebrum non verò ad Cordis dirigit.